1/1

令和６年度第１回 横須賀市行政不服審査会 議事概要

１  日 時   令和６年１０月３日（木） １０時００分から１０時１９分まで

２ 場 所   横須賀市役所本館３号館４階 総務部会議室

３ 出席者

（ １ ）委 員   高橋委員、出口委員、佐藤委員

（２）市職員   中村課長、小泉主査、原

４ 議 事

（ １ ）会長の選出

高橋委員が選出された。

（２）会長職務代理者の指名

高橋会長により、出口委員が指名された。

（３）諮問１（行政代執行法第５条に基づく代執行に係る費用の納付命令に係る

審査請求）に係る審議

事務局から事案の概要等の説明を行い、審議を行った。

（４）その他

事務連絡を行った。